[image: image1.png]

Д У М А

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27 июня 2023 года
                           г. Большой Камень                                            № 19
Об осуществлении полномочий депутата Думы Шкотовского муниципального округа Приморского края первого созыва на постоянной основе
          В соответствии с п. 5 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 7 ст. 24 Устава Шкотовского муниципального района, Дума Шкотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
           1. Возложить на Ширяева Валерия Юрьевича, депутата от избирательного округа № 14, председателя постоянной комиссии по социально-экономическому развитию, экологии и природным ресурсам осуществление полномочий депутата Думы Шкотовского муниципального округа Приморского края первого созыва на постоянной основе.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Думы
Шкотовского муниципального района                                                                  О.В. Кан